
KSCB 27 INS 10473/2015-B-8 

 

 
 

P Ř E D V O L Á N Í 
 
 

 V insolvenční věci dlužníků Miroslava Jirotky, rč: 750324/2406, IČO 86828932, 
Hradecká ulice 376, 378 42, Nová Včelnice a Ilony Jirotkové, rč: 765724/2857, Hradecká 
ulice 376, 378 42, Nová Včelnice, o zjištění úpadku dlužníka 
 
s e   n a ř i z u j e     jednání na den  29.8.2016 v 13.30 hodin č. dveří 130/II. poschodí 
budovy Krajského soudu v Českých Budějovicích, Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České 
Budějovice. 
 
 Předmětem jednání je jednání podle ustanovení § 418 insolvenčního zákona 
o event. zrušení schváleného oddlužení a prohlášení konkurzu na majetek dlužníka. 
 
 Dostavte se v určenou dobu k jednání a přineste s sebou všechny listiny, které se 
vztahují k projednávané věci. V řízení, jehož jste účastníkem je třeba, aby účastník uvedl 
rozhodné skutečnosti o věci samé a označil důkazy k jejich prokázání nejpozději do skončení 
prvního jednání, které se o nich má konat. K později uvedeným skutečnostem a důkazům 
soud nepřihlíží. To neplatí v případech, jde-li o skutečnosti nebo důkazy, jimiž má být 
zpochybněna věrohodnost provedených důkazních prostředků, které nastaly (vznikly) po 
prvním jednání, nebo které účastník nemohl bez své viny včas uvést. 
 
 K jednání přineste toto předvolání a svůj občanský průkaz.  
 
 

Krajský soud v Českých Budějovicích, 
dne 17.června 2016 

 
 

                                                                                  JUDr. Josef Šimek, v.r. 
                                                                                     samosoudce            

 
 
Za správnost vyhotovení :  
Gabriela Korešová   
 


		2016-06-17T08:26:56+0200
	isir.justice.cz




